
（様式 １）

営業種目 申請区分    新規    継続 受付番号

この欄は記入しないでください（市記入欄）

競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

平 成 2 4 年 2 月 3 日

綾川町長　藤井　賢　　　殿

  　　綾川町の物品の買入れ等の契約に係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
  　なお、競争入札参加資格申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　申請者（本社情報） 業者番号

商号・名称カナ カ ガ ワ ケ ン ア ヤ ガ ワ

※ 法人の場合、（株）、（有）等の法人の種別にフリガナを記入する必要はありません。

商号・名称 香 川 県 綾 川 （ 株 ）

※ 法人の場合、（株）、（有）等と省略し記入してください。　例）○○○商事（株）

代表者役職 代 表 取 締 役

代表者カナ ア ヤ ガ ワ ハ ナ コ

※ 姓と名の間は１文字分空けてください。

代表者氏名 綾 川 花 子

郵便番号 1 6 1 － 8 0 0 1

所 在 地 東 京 都 新 宿 区 西 6 ― 5 ― 1

※ 都道府県名から記入（香川県内の場合も）し、「丁目」・「番地」・「号」等は、「－」で表示してください。 

　　また、「大字」・「字」の表記は省略し、ビル名も記入しないでください。　例）香川県高松市番町１－１０

T E L 0 3 ― 4 5 6 7 ― 8 9 0 1 ※ 申請者の電話番号は、法人の場合は本社の代表番号、個人の場合は事業
　　所等の代表番号を記入してください。　例）０８７－８３１－１１１１

F A X 0 3 ― 4 5 6 7 ― 9 0 1 8

I SO　9001 2  １有　２無 取得期間 年 月 日 ～ 年 月 日

I SO　14001 1  １有　２無 取得期間 2 0 0 9 年 1 1 月 0 1 日 ～ 2 0 1 2 年 1 0 月 3 1 日

※ I SOを取得している場合は登録証の写しを添付してください。

　　なお、登録証が日本語以外で記載されている場合は、日本語に訳したものを添付してください。

※ 申請書記入にあたっては、「物品の買入れ等に係る競争入札参加資格審査申請書の提出要領」の記入上の注意及び「申請書記入例」をお読みください。

※ 商号・名称、代表者氏名など、申請書すべてについて、JIS第１水準、第２水準の漢字で記入してください。

　　それ以外の漢字は、平易な漢字（又はひらがな）に置き換えて記入してください。

※ 各項の記入については、枠内に収まる字数で記入してください。別紙を添付することはできません。

㊞

記入例

空欄でお願いします

法人の場合「１．申請者（本社）」の所在地は、商業登記
事項証明書に記載されている所在地を記入してくださ
い。
なお、「２．競争入札参加名簿に登載しようとする本社又
は営業所（契約先情報）」の所在地と異なる場合は、代
表者名が同じでも委任状を添付してください。



２　競争入札参加資格者名簿に登載しようとする本社又は営業所（契約先情報）
※ この項目については、「１申請者（本社情報）」が市と直接取引きを希望する場合は、「１申請者（本社情報）」をもう一度記入してくさい。

　　また、申請者が入札（見積）、契約及び代金の請求受領などの権限を営業所等に委任する場合は、受任者となる営業所等について記入してください。

　　なお、営業所等の代表者に権限を委任する場合は、申請者からの委任状を添付してください。

商号・名称カナ カ ガ ワ ケ ン ア ヤ ガ ワ シ コ ク シ テ ン

※ 法人の場合、（株）、（有）等の法人の種別にフリガナを記入する必要はありません。

※ 営業所等に委任する場合、商号と営業所名の間は１文字分空けてください。

商号・名称 香 川 県 綾 川 （ 株 ） 　 四 国 支 店

※ 法人の場合、（株）、（有）等と省略し記入してください。　例）○○○商事（株）

代表者役職 支 店 長

代表者カナ カ ガ ワ イ チ ロ ウ

※ 姓と名の間は１文字分空けてください。

代表者氏名 香 川 一 郎

郵便番号 7 6 1 － 2 3 9 2

所 在 地 香 川 県 綾 歌 郡 綾 川 町 滝 宮 2 9 9

※ 都道府県名から記入（香川県内の場合も）し、「丁目」・「番地」・「号」等は、「－」で表示してください。 

　　また、「大字」・「字」の表記は省略し、ビル名も記入しないでください。　例）香川県高松市番町１－１０

T E L 0 8 7 ― 8 7 6 ― 1 1 1 1

F A X 0 8 7 ― 8 7 6 ― 1 1 1 1 例）０８７－８３１－１１１１

I SO　9001 2  １有　２無 取得期間 年 月 日 ～ 年 月 日

I SO　14001 1  １有　２無 取得期間 2 0 0 9 年 1 1 月 0 1 日 ～ 2 0 1 2 年 1 0 月 3 1 日

※ I SOを取得している場合は登録証の写しを添付してください。

　　なお、登録証が日本語以外で記載されている場合は、日本語に訳したものを添付してください。

3　業種名の詳細

○

○

○

文具類○０１

業種名
該当

（○印）
業種
番号

ﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ,ﾈｵｶﾗｰ,ｸﾗﾌﾄ粘着ﾃｰﾌﾟ,布粘着ﾃｰﾌﾟ

主要取扱品目(例示)

紙ﾃｰﾌﾟ,雲花紙,折り紙,荷札

接着糊,ﾎﾞﾝﾄﾞ,ｸﾘｯﾌﾟ,画鋲,綴紐,ﾏｸﾞﾈｯﾄ,ｶｯﾀｰ

ﾊｻﾐ,千枚通し,指ｻｯｸ,輪ｺﾞﾑ,ｾﾛﾃｰﾌﾟ,ﾅﾝﾊﾞﾘﾝｸﾞ

鉛筆,ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ,ﾏｰｶｰﾍﾟﾝ,毛筆用品,定規

ｼｬｰﾌﾟﾍﾟﾝ,画筆,消しｺﾞﾑ,修正液

ﾉｰﾄ,ﾚﾎﾟｰﾄ用紙,原稿用紙,色紙,付箋紙

印箱,ｽﾀﾝﾌﾟ台,ｽﾀﾝﾌﾟｲﾝｷ,ﾓﾙﾄ朱肉

朱肉ﾏｯﾄ,印判ﾌﾞﾗｼ

ﾃﾞｽｸﾏｯﾄ,ﾚﾀｰｹｰｽ,ﾌﾞｯｸｴﾝﾄﾞ,ﾊﾟﾝﾁ,穿孔機,電卓

ｶｯﾀｰﾏｯﾄ,鉛筆削り器,ﾎｯﾁｷｽ

ﾌｧｲﾙ,ﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ,綴込表紙,図面袋,用箋鋏

図面筒,ﾋﾞｼﾞﾌﾞﾙﾌﾞｯｸ,ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ

営業種目

筆記用品

紙製品

事務補助用品

印判用品

卓上事務用品

収録用品

デザイン･包装用品

その他の文具類

該当
（○印）

種目
番号

 0101

 0102

 0103

 0104

 0105

 0106

 0107

 0199



○

○

○

事務用機器類

鋼製備品類

木製調度品類

印章類

用紙類

○

０４

０５

０６

０２

０３

ｹﾝﾄ紙,ﾌｧﾝｼｰﾍﾟｰﾊﾟｰ

ｸﾗﾌﾄ紙,ｾﾛﾌｧﾝ紙,ﾊﾄﾛﾝ紙

ねそ,白ﾎﾞｰﾙ,ﾏﾆﾗﾎﾞｰﾙ

上質紙,中質紙,色上質紙,更紙

各種封筒,保存袋

PPC用紙

缶入朱肉

講演用机,演台,花台,木製陳列台

日付印,数字印,ﾃﾞｰﾀ印

応接用机･椅子,長椅子

陳列台,ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ,新聞掛,ｶｳﾝﾀｰ,ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯｸ,

傘立,応接ｾｯﾄ,長椅子

電話台,食器戸棚,決裁箱

会議用ﾃｰﾌﾞﾙ,座机,ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ

折りたたみ椅子

書庫,ﾛｯｶｰ,ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ

ｼｭﾚｯﾀﾞｰ,ｴｽｿｰﾄ

ｽﾁｰﾙ製机,回転椅子,OAﾃｰﾌﾞﾙ,OA椅子

ﾘｰﾀﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰ

ﾘﾎﾞﾝﾃｰﾌﾟ

紙折機,自動針金綴機,丁合機,ﾃﾞｨﾀｯﾁｬｰ

封入封緘機,製本機,分離機

ﾜｰﾌﾟﾛ,ﾊﾟｿｺﾝ,ﾌﾛｯﾋﾟｰﾃﾞｨｽｸ,ｲﾝｸﾘﾎﾞﾝ,感熱紙

汎用ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ,ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｿﾌﾄ

ｼﾞｱｿﾞ式複写機,電子複写機,ｺﾋﾟｰｷｯﾄ,ﾗﾍﾞﾙ用紙

感光紙

謄写輪転機,軽印刷機

特殊紙

その他の用紙類

包装用紙

和紙･板紙

トイレットペーパー

印刷用紙

封筒

複写機用紙

特殊朱肉

その他の印章類

ゴム印

公印

その他の木製調度品類

回転印

応接調度品

ロビー調度品

その他の鋼製備品類

木工製品

物品棚･中量棚

金庫･耐火庫

会議用机･椅子

保管庫

その他の事務用機器類

事務用机･椅子

マイクロ機器類

タイプライター

製本機器類

コンピュータ機器類

 0699

 0606

 0607

 0604

 0605

 0602

 0603

 0599

 0601

 0503

 0504

 0501

 0502

 0403

 0499

 0401

 0402

 0305

 0399

 0303

 0304

 0301

 0302

 0206

 0299

複写機器類

印刷機器類

 0201

 0202

 0203

 0204

 0205



音楽用具類

０８

０７

薬品保管庫

各種検査測定器

補聴器,ｷﾞﾌﾞｽ,松葉杖,車椅子,ｷﾞｬｯｼﾞﾍﾞｯﾄﾞ

特殊尿器,ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ浴槽

ｽﾄﾛﾎﾞ,ﾌﾗｯｼｭ,ﾚﾝｽﾞ,ｱﾙﾊﾞﾑ,ﾌｨﾙﾀｰ

注射筒,注射針,舌圧子立,心電計,血圧計

聴診器

白黒,ｶﾗｰ,ﾎﾟﾗﾛｲﾄﾞ

図書券

ｶﾒﾗ

ﾌﾞｯｸｶﾊﾞｰ,ﾌﾞｯｸﾗﾍﾞﾙ

幼児机･椅子

折り紙,ﾓｰﾙ,不織布,粘土,絵筆,絵の具

楽器,保育図書,絵本,観察ｹｰｽ

ﾌﾞﾗﾝｺ,すべり台,ｼｰｿｰ

ぬいぐるみ,乳幼児用おもちゃ

積み木,ﾌﾞﾛｯｸ,ままごと用品,人形

砂場水遊び用品

ﾎﾞｰﾙ,輪投げ,なわとび,ﾌﾟｰﾙ用品,乗り物遊具

AV調整卓,教育用TV

顕微鏡,電圧計,電流計,簡易検流計,ｱｸｱﾘｳﾑ

試験管,ﾋﾞｰｶｰ

竹刀,柔道着

ﾎﾞｰﾙ類,ﾊﾞｯﾄ,ｸﾞﾛｰﾌﾞ,ﾃﾆｽﾗｹｯﾄ,ｲﾝﾃﾞｨｱｶ,ｼｬﾄﾙ

ｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ用品,ｸﾛｯｹｰ用品,ﾋﾞﾘﾔｰﾄﾞ用品

鉄棒,平均台,体操ﾏｯﾄ,ﾃﾆｽﾈｯﾄ等

審判台

ＬＰ,ＳＰ,ﾚｺｰﾄﾞ針,ＣＤ,ﾐｭｰｼﾞｯｸﾃｰﾌﾟ

ﾒﾄﾛﾉｰﾑ,譜面台

鍵盤楽器,弦楽器,木管楽器

金管楽器,打楽器

その他の医療機器類

検査用機械器具

介護用機械器具

その他の写真用具類

診療･手術･臨床用機械器具

写真材料

フィルム

その他の図書類

写真機

地図

図書用品

書籍

雑誌

保育備品

その他の保育用具類

絵画製作用品

教材教具

園庭遊具

乳幼児用品

保育遊具

運動遊具

視聴覚教育機器

その他の学校教材類

教育教材

理科教材

武道具

その他の運動用具類

運動用品

運動器具

レコード(ＣＤ)

その他の音楽用具類

楽器(学校･一般用)

楽譜

 1303

 1399

 1301

 1302

 1203

 1299

 1201

 1202

 1104

 1199

 1102

 1103

 1099

 1101

 1006

 1007

 1004

 1005

 1002

 1003

 0999

 1001

 0902

 0903

 0899

 0901

 0802

 0803

 0799

 0801

 0702

 0703

 0701

学校教材類

保育用具類

図書類

写真用具類

医療機器類１３

１２

０９

１０

１１

運動用具類



ｲｽｶﾊﾞｰ

布団,毛布,敷布

ﾄﾚｰﾅｰ,ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾞﾎﾞﾝ

草刈ばさみ,剪定ばさみ,ﾌﾟﾗﾝﾀｰ,植木鉢

じょうろ,移植ごて

球根

ｱｾﾁﾚﾝｶﾞｽ,酸素ｶﾞｽ

脱臭装置用脱臭剤･脱硫剤

複合清缶剤,軟化装置洗浄剤

塩化第二鉄液,塩酸,水道用硫酸ばんど,薄硫酸

各種かせいｿｰﾀﾞ,次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ,ﾒﾀﾉｰﾙ,ﾘﾝ酸

紙おむつ,ｶﾞｰｾﾞ

ﾜｸﾁﾝ

その他の室内装飾類

どん張･暗幕

カーペット

じゅうたん

カーテン

ベッド(一般用)

その他の寝具類

布団類

座布団

帽子

その他の被服類

作業服

白衣(調理服)

その他の農業･園芸用品類

制服

苗木

種子

肥料

除草剤

その他の工業薬品類

農薬

脱臭剤･脱硫剤

消臭剤･消泡剤

高分子凝集剤

清缶剤･洗浄剤

消石灰

活性炭

その他の衛生薬品材料類

塩酸･硫酸･ソーダ類

衛生材料

殺虫剤等防疫材

医療用薬品

 1904

1999

 1902

 1903

 1899

 1901

 1802

 1803

1799

 1801

1703

1704

1701

1702

1605

1699

1603

1604

1601

1602

1507

1599

1505

1506

 1503

 1504

 1501

 1502

 1403

 1499

 1401

 1402

農業･園芸用品類

被服類

寝具類

室内装飾類

衛生薬品材料類

工業薬品類１５

１９

１８

１４

１６

１７



陶･磁器類

ﾍﾞﾆﾔ板

煉瓦

机上ｶﾞﾗｽ

ﾎﾟﾘﾍﾟｰﾙ,ｺﾞﾐ箱,玄関ﾏｯﾄ

石油ｽﾄｰﾌﾞ,ｽﾃﾝﾚｽ灰皿

箒,塵取り

洗たく用石けん

各種ﾎﾞｯｸｽ

ﾃｨｯｼｭ

きつねざる,鍋,まな板,包丁,たわし

布巾かけ,茶こし,ｷｯﾁﾝﾊﾞｻﾐ,洗面器,ﾎﾟﾘﾊﾞｹﾂ

三角ｺｰﾅｰ,ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠,ﾎﾟﾘﾚﾝ軍手,PPﾛｰﾌﾟ,金物

上靴,ｻﾝﾀﾞﾙ

ﾎﾟﾘﾌﾟﾛ食器,ﾎﾟｯﾄ,急須

炊事用前掛(ｺﾞﾑ製)

ｺﾞﾑ手袋

セメント製品

その他の建材類(原材料を除く)

木材

土石製品

その他の陶･磁器類

ガラス

陶器

磁器

ワックス

その他の清掃用具類

その他の家庭用品類

モップ類

洗剤

収納用品

ポリ袋･ラップ類

ちり紙

台所用品

家事雑貨

その他の履物類

食卓用品

下駄

ビニールスリッパ

運動靴

安全靴

その他のゴム･皮革製品類

革靴

ゴム長靴

工業用ゴム製品

手袋

雨衣

かばん

 2599

 2503

 2504

 2501

 2502

2402

 2499

 2399

 2401

 2301

 2302

 2207

 2299

2205

 2206

 2203

 2204

2201

2202

2105

2199

2103

2104

 2101

 2102

 2005

 2099

 2003

 2004

2001

 2002

建材類(原材料を除く）

ゴム･皮革製品類

履物類

清掃用具類

家庭用品類

２５

２１

２２

２３

２４

２０



塗料類

包装資材類

茶･茶道具類

ﾋﾞﾃﾞｵﾃｰﾌﾟ,ｶｾｯﾄﾃｰﾌﾟ

16㎜映画ﾌｨﾙﾑ,ﾋﾞﾃﾞｵｿﾌﾄ

ｽﾗｲﾄﾞ映写機,16㎜映写機,OHP

電池,懐中電燈,ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ

業務用PA装置

ｽﾀﾝﾄﾞ

ﾃﾚﾋﾞ,ﾗｼﾞｵ,冷蔵庫,洗濯機,掃除機,ｱｲﾛﾝ

ｶｾｯﾄﾚｺｰﾀﾞｰ,ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗ,ﾋﾞﾃﾞｵﾃﾞｯｷ

扇風機,ｴｱｺﾝ,石油ﾌｧﾝﾋｰﾀｰ

ｽﾄｯﾌﾟｳｫｯﾁ,掛時計

紙ｺｯﾌﾟ

ｺﾞﾐ袋

刷毛,筆,ﾛｰﾗｰ

その他の視聴覚機器類

視聴覚ソフト

液晶ビジョン

放送用機器

映写機

その他の家庭電気器具類

オーディオ機器

照明器具

電球･けい光燈

一般家庭電気器具

冷暖房用器具

徽章

その他のトロフィー･徽章類

その他の時計･装身具類

トロフィー･カップ･楯

貴金属

眼鏡

その他の茶･茶道具類

時計

茶

茶道具

ダンボール箱

その他の包装資材類

ポリエチレン製品

業務用コンテナ

塗装用具

その他の塗料類

ペイント

シンナー

3205

 3299

 3203

 3204

 3201

 3202

 3104

 3199

 3102

 3103

 3099

 3101

 3001

 3002

 2903

 2999

 2901

 2902

 2802

 2899

 2799

 2801

 2702

 2703

 2699

 2701

 2602

 2603

 2601

視聴覚機器類

時計･装身具類

トロフィー･徽章類

家庭電気器具類

２９

３０

３１

３２

２６

２７

２８



ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞｰ,ｺﾝﾊﾟｸﾀｰ,ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ

草刈機

毛ばたき,ｶｰﾜｯｸｽ

ｶｰｸｰﾗｰ

修理･点検

消防自動車,救急車,清掃車,図書館車

塵芥収集車

ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ

乗合自動車

ﾌｧｸｼﾐﾘ消耗品

ﾄﾗﾝｼｰﾊﾞｰ

ｲﾝﾀｰﾎﾝ

その他の産業用機械類

構内作業車類

ごみ焼却炉

発動機･発電機

農業用機械器具

ポンプ

クレーン･コンベア

自動車用品

その他の車輌用品類

バッテリー

電装品

車輌部品

タイヤ

自動二輪車

その他の自転車･自動二輪車類

自転車

原動機付自転車

軽四輪乗用自動車

その他の自動車類

小型特殊自動車

軽四輪貨物自動車

特種用途自動車

大型特殊自動車

小型四輪貨物自動車

小型四輪乗用自動車

乗合自動車

普通乗用自動車

その他の通信機器類

普通貨物自動車

ファクシミリ

無線機

電話機

 3706

 3799

 3704

 3705

 3702

 3703

 3699

 3701

 3604

 3605

3602

 3603

 3599

 3601

 3502

 3503

 3499

 3501

 3409

 3410

 3407

 3408

 3405

 3406

 3403

 3404

 3401

 3402

 3303

 3399

 3301

 3302

車輌用品類

産業用機械類

通信機器類

自動車類

自転車･自動二輪車類

３７

３３

３４

３５

３６



防火衣,救助服

防塵ﾏｽｸ

給食用ｺﾝﾃﾅ,調理台

釜,炊飯器,ﾐｷｻｰ,ｼﾞｭｰｻｰ,球根皮むき機

雨量計,風速計

望遠鏡,顕微鏡,双眼鏡

大気汚染測定機器,水質測定機器

騒音･振動測定機器

電力計,電圧計,電気計,抵抗器,ﾃｽﾀｰ

ﾉｷﾞｽ,平板測量器,ﾀﾞｲﾔﾙｷｬﾘﾊﾟｰ,水平器

磁気ｺﾝﾊﾟｽ

ﾄﾞﾗﾌﾀｰ,ﾛｯﾄﾘﾝｸﾞ,製図器,製図用ｺﾝﾊﾟｽ

ｺｰﾄﾞﾘｰﾙ

自動上皿秤,上皿天秤,巻尺,自動体重計

電気のこ,電気ﾄﾞﾘﾙ

はんだごて

かんな,のこ,ﾊﾝﾏｰ,掛け矢,ﾍﾟﾝﾁ,ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ

ｽﾊﾟﾅ,ﾌﾟﾗｲﾔ,万力,ﾔｽﾘ

消防用被服

その他の消防用具類

消火器(剤)

防災･防火用具

消防ポンプ

避難･救助器具

その他の厨房機器類

消防用ホース

業務用冷蔵庫

牛乳保冷庫

食器消毒保管機

食器洗浄機

その他の理化学機器類

一般厨房機器

工業計器

気象計器類

材料試験機

光学機械器具

化学分析装置

公害関連機器

その他の計量器具類

電気計測器

測量機器

製図用機器

その他の工具類

一般計量器具

電動工具

溶接器具

一般工具

 4299

 4205

 4206

 4203

 4204

 4201

 4202

4105

 4199

 4103

 4104

 4101

 4102

4007

 4099

 4005

 4006

 4003

 4004

 4001

 4002

3903

 3999

 3901

3902

 3803

 3899

 3801

 3802

理化学機器類

厨房機器類

消防用具類

工具類

計量器具類

４１

４２

３８

３９

４０



保多織

ﾃﾝﾄ

市旗,国旗

ﾍﾙﾒｯﾄ

懸垂幕,横断幕

パネル

その他の贈答(漆器類)

その他の贈答(繊維製品類)

贈答用漆器

タオル

寝具

のぼり

その他のテント･旗類

天幕

旗

ホワイトボード

その他の黒板類

その他の安全保護具類

黒板

交通安全保護具

作業用保護具

原動機付自転車標識

その他の標識類

保安灯

バリケード

道路標識

カーブミラー

たれ幕

その他の看板類

掲示板

腕章

その他の仮設資材類

看板

仮設トイレ

仮設用材料

組立ハウス

組立式物置

 5001

 5099

 4902

 4999

 4899

 4901

 4802

 4803

 4799

 4801

 4701

 4702

 4602

 4699

 4599

 4601

 4504

 4505

 4502

 4503

 4499

 4501

 4403

 4404

 4401

 4402

 4304

 4399

 4302

 4303

 4301

贈答(繊維製品類)

贈答(漆器類)

看板類

標識類

安全保護具類

黒板類

テント･旗類

仮設資材類

４４

４５

４６

４７

４８

４９

５０

４３



ｶﾗｰｺﾋﾟｰ

ｶﾞｽｽﾄｰﾌﾞ

その他の印刷(複写類)

マイクロ写真複製

電子複写

その他の印刷(活版)

青写真焼付

その他の印刷(フォーム)

活版

ＯＣＲ･ＯＭＲ

タックフォーム

その他の印刷(軽印刷)

一般用フォーム

ダイレクト製版印刷

ＰＴＯ印刷

その他の印刷(オフセット)

謄写･タイプ

電算写植

カラー(多色刷)

その他の物品

オフセツト

ＬＰガス

その他のＬＰガス類

白灯油

その他の重油･灯油類

その他のガソリン･軽油類

Ａ重油

軽油

潤滑油

その他の贈答(雑品類)

ガソリン

テレフォンカード

ノベルティグッズ

贈答(雑品)

6003

6099

6001

6002

5901

5999

5803

5899

5801

5802

5703

5799

5701

5702

5603

5699

5601

5602

 5499

5501

 5399

 5401

 5301

 5302

 5203

 5299

 5201

 5202

5103

 5199

 5101

5102

印刷(複写類)

印刷(活版)

ガソリン･軽油類

重油･灯油類

ＬＰガス類

その他の物品

印刷(オフセット)

贈答(雑品類)

５６

５９

５２

５３

５４

５５

６０

５１

５８ 印刷(フォーム)

５７ 印刷(軽印刷)



浄化槽の保守点検

防災設備，中央制御装置等の保守

貯水槽・受水槽の清掃

防災関係機器（消化設備を除く）の保守

中央監視装置，自動扉等の保守

発電機，ポンプ，ボイラー，エンジン等

の保守

舞台照明設備，音響設備，映写設備等の

保守

街灯,屋外照明灯,標識･信号機の保守

上下水処理用機器，ごみ焼却機器等の保守

電話交換機,無線機等の保守

ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ,ｴｽｶﾚｰﾀｰ,ﾘﾌﾄの保守

電気,冷暖房,冷凍機,火災報知機等の保守

ｶﾞｽ漏れ警報装置

消火設備の保守

警備，受付，電話交換．エレベーター運転，

プール管理，管理人

浄化槽保守

その他の建物等管理

貯水槽清掃

浄化槽清掃

防災設備保守

建物付帯設備保守

産業用機械設備保守

視聴覚設備等保守

街灯･信号保守

衛生用機械設備保守

通信施設保守

昇降施設保守

電気・冷暖房保守

消火設備保守

建物清掃

警備・受付等

クリーニング

寝具乾燥

鉄くず･廃車処分

紙くず

ビニール加工

その他の印刷(その他)

地図

製本

ステッカー

シール･ラベル

グラビア

6599

6514

6515

6512

6513

6510

6511

6508

6509

6506

6507

6504

6505

6502

6503

6402

6501

6301

6401

6199

6201

6105

6106

6103

6104

6101

6102

クリーニング

建物等管理

印刷(その他)

鉄くず･廃車処分

紙くず

６１

６２

６３

６５

６４



電子計算機，ＯＡ機器，事務用機器類の保守

臨床検査,理化学検査,集団検診,細菌・

寄生虫検査

広報テープ，テレホンガイド用案内テープ等

の作成，看板・横断幕等の企画・設営

接遇委託,派遣研修,現場実習の委託

会議録，議事録の作成，台帳類の作成・修正

催物の企画・立案・準備・設営・運営等

新聞折込,車内広告,ﾃﾚﾋﾞ,ﾗｼﾞｵ,新聞広告

印刷物，刊行物の企画・制作

大気，水質検査，土壌分析，騒音ﾚﾍﾞﾙ

環境ｱｾｽﾒﾝﾄ,防災,再開発,環境,道路,橋梁

経済,社会,交通量,移転補償,区画整理

航空写真,図面制作,写図,地図制作

住居表示案内図

計算,ｶｰﾄﾞﾊﾟﾝﾁ,ｷｰﾂｰﾃﾞｨｽｸ,ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ作成

ｼｽﾃﾑ設計,図形処理,漢字処理

ﾏｲｸﾛ写真,青写真,ｺﾋﾟｰ,DPE

映画,ﾋﾞﾃﾞｵ,ｽﾗｲﾄﾞの制作,写真撮影

建物･樹木の害虫,ねずみの駆除,

薬剤撒布･燻蒸

一般廃棄物，汚物等収集処理

道路,公園,河川,公衆便所,ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

側溝等の清掃,除草,草刈り

樹木,花壇等の保護管理

事務用機器類等保守

その他の事務委託

医療検査

広報宣伝用品類作成

人材派遣・研修業務

台帳・会議録等作成

催事企画・運営

旅行業務

広告代理

企画・デザイン制作

検査業務

調査業務

航空写真･図面制作

計算業務

複写業務

映画･ビデオ制作

産業廃棄物処理

その他の作業委託

害虫駆除

塵芥収集・処理

道路･公園清掃

樹木保護管理

6716

6714

6715

6712

6713

6710

6711

6708

6709

6706

6707

6704

6705

6702

6703

6699

6701

6604

6605

6602

6603

6601

作業委託

事務委託

６６

６７



※56～61の印刷物製造については，印刷設備を所有している者に限ります。

※56印刷（オフセット），57（軽印刷)の両方は選択できません。どちらか１方になります。

賃貸・運搬

その他の業務委託

６８

６９

フロアーマット・モップ類賃貸

観葉植物賃貸

一般用車両賃貸

仮設ハウス，仮設トイレ，テント等賃貸

おむつ等賃貸

工事用機械，工事用車両等賃貸

電子計算機,OA機器類の賃貸

医療用機材の賃貸

引越,搬送,配送

机･椅子･家電品賃貸

その他の賃貸・運搬

その他の業務委託

清掃用具類賃貸

樹木等賃貸

車両賃貸

仮設資材賃貸

衛生介護用品類賃貸

工作用機器類賃貸

電子計算機器類賃貸

医療用機器類賃貸

運搬請負

一般備品類賃貸

6899

6807

6808

6805

6999

6809

6810

6802

6806

6803

6804

6801



4　特約店・代理店及び主要取引メーカー関係

特約店代理店 （ 株 ） 高 松 文 具

となっている

メーカー名

※ 上記の欄に記入する場合は、特約店・代理店関係を証明する書類を添付してください。 

　　代理店証明等がない場合は、下記の「上記以外の主要取引メーカー名」の欄に記入してください。

上記以外の 丸 丸 商 社 （ 株 ）

主要取引

メーカー名

5　営業経歴等

創業日 2 　１大正　２昭和　３平成 6 3 年 4 月 1 1 日
※ 法人の場合は、商業登記事項証明書の設立年月日を記入してください。

営業年数 1 9 年 6 カ月

備 考 平 成 1 9 年 4 月 1 日 承 認 済 み

（営業年数）

※ 「備考（営業年数）」の欄は、前回の登録期間中に綾川町より、入札参加資格の承認を得ている場合のみ記入し、

　　承認通知の写しを添付してください。

払込資本額 1 0 0 0 0 千円

現在資本額 2 0 0 0 0 千円

製造販売実績 1 0 0 0 0 0 千円

従業員数 1 0 0 人    

6　その他

取引実績 高 松 市 ： 庁 舎 清 掃 委 託 \ 2 ， 0 0 0 千 円

※ これまで官公署と取引実績がある場合は、官公署名、契約名称、契約金額等を簡潔に記入してください。

　　（１契約単位で３件まで記入してください。）

営業上の 医 療 品 販 売 業 許 可

許可認可等

※ 許可等を得たことを証する書面の写しを添付してください。

備　考

※ この欄は３の業種番号で、56～61の印刷類での登録を希望する場合のみ、所有している印刷機等の

　印刷設備を記入してください。

直近2年間の、主な実績を記入してくださ
い。

営業を行う上で許可・認可・登録等
を必要とする業種の場合は、その名
称を全て記入してください。



7　申請担当者 ※ この申請内容についてお問い合わせする場合の担当者を記入してください。

所属部課名 本 社 総 務 課

担当者カナ カ ガ ワ ジ ロ ウ

担当者氏名 香 川 二 郎

T E L 0 3 ― 4 5 6 7 ― 8 9 0 1

F A X 0 3 ― 4 5 6 7 ― 9 0 1 8

添付書類
※ 申請書に添付する書類を確認のうえ、該当するものをチェックしてください。

① 納税証明書

・・・・・・・・・ Ａ市(区）町村税(すべての税目）に滞納のない旨の証明書(各市(区）町村指定様式）　

・・・・・・・・・ Ｂ都道府県税（すべての税目）に滞納のない旨の証明書（各都道府県指定様式）

・・・・・・・・・ Ｃ申請日の直前の事業年度の決算期にかかる法人税（個人の場合は所得税）の納税証明書(納税証明書 その３の３）…国税

・・・・・・・・・ Ｄ消費税及び地方消費税に未納税額のない旨の証明書（納税証明書  その３の３）…国税

・・・・・・・・・ Ｅ特別徴収実施確認書(香川県内に主たる営業所(本社、本店）が存在する場合のみ提出）

② 身分証明書（申請者が個人の場合に限る。）（本籍地の市町村役場において発行）

③ 商業登記等事項証明書（申請者が法人の場合に限る。）

④ 決算状況を明らかにする書類（申請者が法人の場合は、貸借対照表、損益計算書、剰余金計算書で、申請日の直前の事業

年度の決算のもの。　個人の場合は、青色申告書など決算状況がわかるもの。）

⑤　営業に関し、許可、認可、登録等を必要とする業種については、これを得たことを証する書面またはその写し

⑥ ISO 9001又はISO 14001を取得している場合は登録証の写し（登録証が日本語以外で記載されている場合は、日本語に訳した

ものを添付すること。）

⑦　委任状（申請者から営業所等の代表者に入札（見積）、契約及び代金の請求受領等の権限を委任する場合に限る。） (様式２)

⑧ 誓約書（様式 ３）

⑨ 入札に使用する印鑑等の届出書（様式 ４）

⑩ 競争入札参加資格審査申請書受付票（様式 ５）

⑪ 特約店・代理店関係を証明する書類（５の上段「特約店代理店となっているメーカー名」を記入した場合に限る。)


